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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI BORDANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

57.988,40
299.202,59
275.901,81

1.291.964,39

0,00
0,00
0,00

732.970,89

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2023

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2022

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2022 PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 1.286,84 competenza 192.900,00 197.680,35 197.680,35 197.680,35
cassa 225.693,74 198.967,19

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 441.639,75 competenza 601.393,56 578.403,75 554.939,91 553.947,51
cassa 619.763,74 1.019.693,50

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 73.303,66 competenza 229.063,39 211.411,27 211.411,27 211.411,27
cassa 304.404,79 284.714,93

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 732.637,20 competenza 4.299.928,31 3.386.156,50 465.681,42 235.681,42
cassa 4.693.463,17 4.118.793,70

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 3.126,82 competenza 710.032,00 710.032,00 710.032,00 710.032,00
cassa 713.335,74 713.158,82

Totale Titoli 1.251.994,27 competenza 6.033.317,26 5.083.683,87 2.139.744,95 1.908.752,55
cassa 6.556.661,18 6.335.328,14

Totale Generale delle Entrate 1.251.994,27 competenza 6.666.410,06 5.083.683,87 2.139.744,95 1.908.752,55
cassa 7.848.625,57 7.068.299,03


